

LUNCH

NOIDUE
Café

PIZZA

our dough is vegan

Gluten Free Dough available for following:

Marinara 21 v (no cheese)

San Marzano tomatoes • garlic
basil • oregano • parsley

Margherita 28

San Marzano tomato sauce
fresh housemade mozzarella
extra virgin olive oil
fresh basil • sea salt

Americano 26

New York style pizza

Filletti di Pomodoro 28

San Marzano tomato sauce
fresh housemade mozzarella
garlic confit • cherry tomatoes
baby arugula • parmigiano

Formaggi 28

fresh housemade mozzarella • ricotta
parmigiano • creamy basilico sauce

Selvatica 28

marinara • ricotta • caramelized onions
mozzarella • mushrooms

Shakshuka 28

poached eggs • traditional red sauce
parsley • mozzarella

APPETIZERS

Zuppa del Giorno MP

seasonal soup of the day

Spinach Cigars 18

ricotta • garlic • marinara

Mazzarelle 18

housemade mozzarella sticks
marinara

Bruschette 16

tomato • garlic • basil • red onion
balsamic reduction

Zucchini Sticks 16

breaded zucchini • lemon caper aioli

Fire Roasted Cauliflower 26 gf v

sun-dried tomatoes • mint tahina • paprika • sea salt

Eggplant Carpaccio 24 gf

pomegranate • silan • pistachio • pickled lemons • feta

Stuffed Mushrooms 26 gf

mozzarella • ricotta • feta • za'atar • marinara

Macaroni & Cheese Balls 21

house-blend cheese • rosa rosa • parmigiano

Basilico Arancini 21

pesto risotto balls • almond • garlic • blended cheese • marinara

Caprese 21 gf

fresh housemade mozzarella slices • tomato slices • basil • extra virgin olive oil
balsamic reduction • sea salt

Tuna Tartare 26

soy sauce • ginger • crispy wonton • avocado • cilantro • jalapeño

v= vegan
gf= gluten free

Our kitchen is not a
gluten-free kitchen
and there **is**
cross contamination.

SALADS

Caesar 24

romaine hearts • rosemary focaccia croutons • lemon
anchovies • garlic • parmigiano

Chop Chop 28

romaine • tomatoes • cucumber • red onion • red bell pepper
parsley • za'atar • breadcrumbs • shredded feta • lemon
extra virgin olive oil

La Salute 26 gf v

mixed greens • organic quinoa • red cabbage • carrots
garlic roasted mushrooms • toasted seeds
balsamic vinaigrette

Slow Roasted Beets 26 gf

baby arugula • candied walnuts • honey ricotta
orange segments • red wine vinaigrette

Firenze 26 gf

baby arugula • oven roasted sweet potato • garlic
crumbled feta • walnuts • balsamic vinaigrette

CREATE YOUR OWN PASTA

choose your pasta:

Penne • Spaghetti • Fusilli 27 v

Housemade Ravioli : Cheese or Sweet Potato 28

House-made Potato Gnocchi 28

Gluten Free Penne 27 v

choose your sauce:

(all sauces below are gluten-free)

Marinara v

San Marzano tomatoes • garlic • basil • oregano • parsley

Rosa Rosa

marinara sauce • cream • parmigiano

Funghi

mushroom • cream • nutmeg • white wine • parmigiano

Creamy Basilico

basil • almonds • parmigiano • garlic

Alfredo

cream • nutmeg • white wine • parmigiano

Aglio e Olio v

extra virgin olive oil • parsley • garlic confit • chili flakes

Arrabiata v

marinara • garlic • parsley • housemade spicy sauce

Eggplant Parmigiano 32

mozzarella • marinara • with your choice of spaghetti or salad

Baked Ziti 29

ricotta • marinara • parmigiano • mozzarella

FROM THE SEA

Salmon Speciale 42 gf

cherry tomato marmalade • avocado mousse • baby carrots

Sole Marsala 46

chiodini & shiitake mushrooms • butter • balsamic reduction

Salmon Teriyaki 42 gf

rice • spinach • scallion • sesame seeds

Grilled Branzino Filet 48

Mediterranean-style Orzo • steamed French beans

BY HAND

Noi Due pickles • tomato • red onion • lettuce
sesame challah bun • your choice of french fries or salad

Salmon Burger 32

Atlantic • shallot • parsley • tartar sauce

"Impossible" Burger 27 gf

meatless patty • cheddar • caper aioli

SIDES

French Beans 9 gf v

Shishito Peppers 13 gf v

Sautéed Broccolini 15 gf v

Basmati Rice 9 gf v

Hand Cut French Fries 13 gf v

Sweet Potato Fries 14 gf v

Parmesan Truffle Fries 15 gf

Mediterranean-style Orzo 9 gf v

Not all ingredient are listed. If you have any food allergies please speak to your server or manager.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, or eggs may increase your risk of food-borne illness.

DINNER

PIZZA

our dough is vegan

Gluten Free Dough available for following:

- Marinara 21 v (no cheese)**
San Marzano tomatoes • garlic • basil
oregano • parsley
- Margherita 28**
San Marzano tomato sauce
fresh housemade mozzarella • fresh basil
extra virgin olive oil • sea salt
- American 26**
New York style pizza
- Filletti di Pomodoro 28**
San Marzano tomato sauce
fresh housemade mozzarella
garlic confit • cherry tomatoes
baby arugula • parmigiano
- Formaggi 28**
fresh housemade mozzarella • ricotta
parmigiano • creamy basilico sauce
- Selvatica 28**
marinara • ricotta • caramelized onions
mozzarella • mushrooms

APPETIZERS

- Zuppa del Giorno MP**
seasonal soup of the day
- Spinach Cigars 18**
ricotta • garlic • marinara
- Mazzarelle 18**
housemade mozzarella sticks
marinara
- Bruschette 16**
tomato • garlic • basil • red onion
balsamic reduction
- Zucchini Sticks 16**
breaded zucchini • lemon caper aioli
- Fire Roasted Cauliflower 26 gf v**
sun-dried tomatoes • mint tahina • paprika • sea salt
- Eggplant Carpaccio 24 gf**
pomegranate • silan • pistachio • pickled lemons • feta
- Stuffed Mushrooms 26 gf**
mozzarella • ricotta • feta • za'atar • marinara
- Macaroni & Cheese Balls 21**
house-blend cheese • rosa rosa • parmigiano
- Basilico Arancini 21**
pesto risotto balls • almond • garlic • blended cheese • marinara
- Caprese 21 gf**
fresh housemade mozzarella slices • tomato slices • basil • extra virgin olive oil
balsamic reduction • sea salt
- Tuna Tartare 26**
soy sauce • ginger • crispy wonton • avocado • cilantro • jalapeño

NOIDUE
Café

v= vegan
gf= gluten free

Our kitchen is not a
gluten-free kitchen
and there is
cross contamination.

SALADS

- Caesar 24**
romaine hearts • rosemary focaccia croutons • anchovies
lemon • garlic • parmigiano
- Chop Chop 28**
romaine • tomatoes • cucumber • red onion • red bell pepper
parsley • za'atar • breadcrumbs • shredded feta • lemon
extra virgin olive oil
- La Salute 26 gf v**
mixed greens • organic quinoa • red cabbage • carrots
garlic roasted mushrooms • toasted seeds • balsamic vinaigrette
- Slow Roasted Beets 26 gf**
baby arugula • candied walnuts • honey ricotta
orange segments • red wine vinaigrette
- Firenze 26 gf**
baby arugula • oven roasted sweet potato • garlic
crumbled feta • walnut • balsamic vinaigrette

FROM THE SEA

- Salmon Speciale 42 gf**
cherry tomato marmalade • avocado mousse • baby carrots
- Sole Marsala 46**
chiodini & shiitake mushrooms • butter • balsamic reduction
- Stuffed Branzino 48**
olive tapenade • roasted pepper • parsley • preserved lemon
paprika oil • chickpeas • rice
- Salmon Teriyaki 42 gf**
rice • spinach • scallion • sesame seeds
- Grilled Branzino Filet 48**
Mediterranean-style orzo • steamed French beans

BY HAND

Noi Due pickles • tomato • red onion • lettuce
sesame challah bun • your choice of french fries or salad

- Salmon Burger 32**
Atlantic • shallot • parsley • tartar sauce
- Tuna Burger 36**
yellowfin tuna • red onion • parsley • wasabi mayo
- "Impossible" Burger 27 gf**
meatless patty • cheddar • caper aioli

CREATE YOUR OWN PASTA

choose your pasta:

- Penne • Spaghetti • Fusilli 27 v
- Housemade Ravioli : Cheese or Sweet Potato 28
- Housemade Potato Gnocchi 28
- Gluten Free Penne 27 v

choose your sauce:

(all sauces below are gluten-free)

- Marinara v**
San Marzano tomatoes • garlic • basil • oregano • parsley
- Rosa Rosa**
marinara sauce • cream • parmigiano
- Funghi**
mushroom • cream • nutmeg • white wine • parmigiano
- Creamy Basilico**
basil • almonds • parmigiano • garlic
- Alfredo**
cream • nutmeg • white wine • parmigiano
- Aglio e Olio v**
extra virgin olive oil • parsley • garlic confit • chili flakes
- Arrabiata v**
marinara • garlic • parsley • housemade spicy sauce

- Eggplant Parmigiano 34**
mozzarella • marinara • with your choice of spaghetti or salad
- Spinach Pinwheel Lasagna 34**
blended cheese • béchamel sauce • rosa rosa
- Baked Ziti 32**
ricotta • marinara • parmigiano • mozzarella

SIDES

- French Beans 9 gf v**
- Hand Cut French Fries 13 gf v**
- Shishito Peppers 13 gf v**
- Sweet Potato Fries 14 gf v**
- Sautéed Broccolini 15 gf v**
- Parmesan Truffle Fries 15 gf**
- Basmati Rice 9 gf v**
- Mediterranean-style Orzo 9 v**

Not all ingredients are listed. If you have any food allergies, please speak to your server or manager. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, or eggs may increase your risk of food-borne illness.